¶ 5 Praeterea. Apostolus secunda
ad Corinthi. duodecimo dicit.
Ne iterum cum uenere humiliet
me Deus apud uos, & hunc
multos ex his qui ante peccave-
runt, & non egerunt poeniten-
tiam super immunditia, & for-
nicatione, & impudicitia quam

negat in responsione ad quatuor
formaliter intelligatur. Nam iste
quirit de quibuscumque differenti-
tis actus ueneri consummatum

gesserunt, ergo uidetur quod
immunditia, & impudicitia de-
beant poni species luxurie, &
& fornicatio.

¶ 6 Praet. Dicitur non conditi-
tur diuersis, sed luxuria con-
dituiditur praedictis, dicitur enim
Galat. 5. Manifesta sunt opera car-
nis, quae sunt fornicatio, im-
munditia, impudicitia, luxuria,
ergo uidetur quod in conueni-
ter fornicatio ponatur species
luxurie.

SED CONTRA est, quod praedicta
dicitur ponitur in Decretis
36. quae 1.

RESPON. Dicendum, quod
sicut dictum est, peccatum lux-
urie consistit in hoc, quod ali-
quis non secundum rectam ra-
tionem delectatione ueneri ac-
tetur: quod quidem contingit
simpliciter. Vno modo, acced-
dum materiam, in qua huius-
modi delectationem querit. Alio
modo, secundum quod, ma-
teria debita existente, non ob-
seruantur aliae debite conditi-
ones. Et quia circumstantia, in
quantum huiusmodi, non est
speciem actus morali, sed est
species sumitur ab obiecto, quod
est materia actus: ideo oportet
tuit species luxurie assignari ex
parte materiae, uel obiecti: quod
quidam non conueniunt, sed
dupliciter. Vno modo, quia huius-

ipia auctoris doctrina, scilicet quod
datur speciem, si tamen est alius
eius actus. Nam quando circumstantia
dem obiecto formaliter, circumstan-
bia actus interioris non datur
fuerit actum multum, ita quod est
ad mulierem. Unde author in
dicit. Circumstantia in qua actus
actum morali, per hoc ostendens
Sed ex hoc non soluitur ratio
cunctantia actus coniugati, in
est, loquitur. Et ideo concluditur
eius moralis actus, ut dictum est
manifeste patet, quod de circumstantia
est obiectum, quoniam si circumstantia
vero alterius, scilicet. Mulier magis
tis, nullam exclusionem requirit,
apposita dicit absque probatione
in littera, mulierem habere rationem
tione patientis & hoc constat, quia
ter aliquod patiens essentiam
Iste autem, ut dictum est, nullam
conatur ostendere quod uterque
luxuria: quod in nullo contrariatur
Potuisset autem dicere, & bene,
materia non actus ueneri, sed actus
rig, quia est materia concupiscentiae
currit circa praedicta ex eo, quod
doque secundum indebitam materiam
cum extra uas naturale femininae
sque cohabitatio polluantur tunc